АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.03.2023 г. №16
О постановке на учет имущества
в муниципальную казну Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
 Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», "Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Захаровского сельского поселения" утвержденным решением Совета депутатов Захаровского сельского поселения от 10.02.2020г.,№47/141, Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
 п о с т а н о в л я ю:
1.Поставить на учет в муниципальную казну Захаровского сельского  поселения Клетского муниципального района Волгоградской области муниципальное имущество (согласно приложения №1):
· на основании решения Клетской районной Думы Клетского района Волгоградской области VI созыва от 23.12.2022 г. № 76/540 "О передаче имущества из муниципальной собственности Клетского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района.
· распоряжения администрации Клетского муниципального района Волгоградской области от 01.03.2023 г. №44-р "О передаче с баланса Клетского муниципального района муниципального имущества Захаровскому сельскому поселению

· решения Совета депутатов Захаровского сельского поселения от 06.02.2023 года  №  24/56 О принятии в собственность Захаровского сельского поселения имущества  из муниципальной собственности  Клетского района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации  Захаровского сельского поселения Козловцеву О. Н.
 3. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте  администрации Захаровского сельского поселения  в сети Интернет.
 Глава Захаровского
сельского поселения                                        Е. А. Кийков

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]

перечень муниципального имущества
 принятого в муниципальную собственность Захаровского сельского поселения
из муниципальной собственности  Клетского района

	СИП 2*25-0,6/1,0
	ПВС 3*2,5
	Светильник «Победа»
	Кронштейн однорожковый
	Заземляющие устройства
	Опора линии наружного освещения

	количество
	сумма
	количество
	сумма
	количество
	сумма
	количество
	сумма
	количество
	сумма
	количество
	сумма

	420
	95113,60
	10
	6844,50
	12
	146160,00
	6
	37009,40
	1 шт. (5 кг.)
	6344,81
	6
	129800,00